Orgdo Julgador Email
Conselho Especial conselho.especial@tjdft.jus.br
Camara de Uniformizacao camara.uniformizacao@tjdft.jus.br
12 Camara Civel Olccivel@tjdft.jus.br
22 Camara Civel 02ccivel @tjdft.jus.br
Camara Criminal ccriminal@tjdft.jus.br
12 Turma Civel 1tcivel @tjdft.jus.br
22 Turma Civel 2tcivel@tjdft.jus.br
32 Turma Civel 3tcivel@tjdft.jus.br
42 Turma Civel 4tcivel @tjdft.jus.br
52 Turma Civel O5tcivel@tjdft.jus.br
62 Turma Civel btcivel@tjdft.jus.br
72 Turma Civel 07tcivel @tjdft.jus.br
82 Turma Civel 8tcivel@tjdft.jus.br
12 Turma Criminal ltcrim.bsb@tjdft.jus.br
22 Turma Criminal 2tcriminal@tjdft.jus.br
32 Turma Criminal 3tcriminal@tjdft.jus.br

SUBSECRETARIAS DA SEJU

SUDIA sudia@tdft.jus.br

SUREC (Subsecretaria de Recursos surec@tjdft.jus.br
Constitucionais)




